Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 июня 2013 г.                               с. Ивановское                                           № 42-р

Об организации горячей линии по приему и обработке оперативной информации на территории поселения

В целях организации «горячей линии» по приему и оперативной обработке сигналов от населения о случаях заболевания и падежа животных, несанкционированных перевозок животных и животноводческой продукции, реализации продуктов животноводства в неустановленных местах торговли, обнаружения бесхозных трупов животных, выпаса крупного и мелкого рогатого скота, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. Определить телефоны администрации Ивановского сельсовета для сигналов от населения: 8-(865-50)-94-0-24; 94-5-46; 94-0-23;

2. Активизировать разъяснительную работу среди населения о выявлении случаев заболевания животных ящуром в сельскохозяйственных предприятиях, крестьянско-фермерских хозяйствах, личных подсобных хозяйствах;

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя главы администрации Мяленко С.В.;

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

                А.И. Солдатов